Faço saber que a Câmara Municipal  aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei:

Art. 1º. Fica autorizada a inclusão de Projeto na Lei Municipal n° 2612/2009 

-Plurianual, na Lei Municipal nº 2613/2009 – LDO; e na Lei Municipal nº 2624/2009 – LOA, e 

abre Crédito Especial no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), dando 

recursos no seguinte órgão e rubricas:

Secretaria Municipal de Educação 

12.365.0080.1185 Construção de Prédio para Educação Infantil/Recursos

Vinculados FNDE PROINFÂNCIA.

44.90.51.00.00 Obras e Instalações.........................................R$ 1.188.000,00